2019 年 3月 26 日

お客様各位

株式会社 東武宇都宮百貨店

宇都宮本店

お詫びとお知らせ

【「ロクシタン」エルバヴェール オードパルファム の発売開始日未掲載について】

 この度、3 月 27 日号折込チラシに掲載いたしましたロクシタン「エルバヴェールオードパルファム（50ml）」に

つきまして、発売開始日の未掲載がございました。お客様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

今後は表記内容の確認を一層強化し、再発防止につとめる所存でございますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

尚、3月 27日から 4月 2日までの期間は店頭にてご予約を承り、4月 3日より、ご予約をいただいたお客

様から順次、販売をさせていただきます。

該当商品のご購入をご希望のお客様におかれましては、誠に恐れ入りますが、下記のお問合せ窓口までお

問合せ下さいますようお願い申し上げます。

記

＜対象商品＞

商 品 名：ロクシタン エルバヴェール オードパルファム (50ml)

販売価格：10,800円（税込）

＜発売開始日＞

2019年 4月 3日

＜お問合せ窓口＞

㈱東武宇都宮百貨店 化粧品売場

担当 千田・松村 TEL：028-636-2211（代表）

受付時間：午前 10時～午後 7時まで

以上